Вакантные места для приема (перевода) 
2019 – 2020 учебный год
	Образовательная программа
	Класс 
	Количество вакантных мест

	Начальное образование
	1
	0

	
	2
	7

	
	3
	1

	
	4
	0

	Основное образование
	5
	0

	
	6
	9

	
	7
	0

	
	8
	0

	
	9
	0

	Среднее образование
	10
	0

	
	11
	0


МБОУ СШ с УИОП №2 им. Д.Белых
осуществляет набор на 2020-2021 учебный год
3 первых класса в количестве 75 мест.
1а класс - 25 мест, учитель Белых Светлана Валерьевна

1б класс - 25 мест, учитель Сахарова Зинаида Анатольевна

1в класс - 25 мест, учитель Торопова Нина Сергеевна

Вакантные места  для педагогических работников:
· Учитель английского и немецкого  языка – 1, 5 ставки

· Учитель физической культуры – 1,5 ставки
Приём на  постоянную работу педагогов  осуществляется

 с 1 сентября нового учебного года.
